粤卫经【2023】52号

关于召开卫生财会专业委员会换届大会

暨 2023 年学术年会的通知

卫生财会专委会候选委员、各医疗机构、相关企事业单位:

为更好地服务医院内涵式高质量发展，打造专业扎实、业务优良的医院

财务管理队伍，经广东省卫生经济学会卫生财会专业委员会研究，拟定于

2023 年 7 月 21 日-22 日在广州市举办以“广东省卫生经济学会卫生财会专

业委员会换届大会暨 2023 年学术年会”为主题的会议。本次会议特邀请业

内相关领域的资深管理专家，结合行业热点，通过主题演讲、案例、互动问

答等形式，为各医疗机构领导、业务骨干把握政策走向，共享标杆医院的实

践经验，共同探讨热点、难点问题。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

 广东省卫生经济学会卫生财会专业委员会换届大会

 财会监督政策解读

——业内资深专家

 2023 新环境对医院运营管理的影响

——广东省人民医院 郑阳晖

 专科医院及基层医疗单位运营管理模式的探讨

——中山大学中山眼科中心 张秋艳

 医院全面预算管理的实践与思考

——中山大学附属第一医院 张萍

 医院经济责任审计迎审及整改要点

——广东省人民医院 陈丽云

 DIP 下的医保基金监督

——广东省人民医院 欧凡

 构建数字化医院运营管理体系

——中科厚立信息技术有限公司 李涛

二、会议时间

1.报到时间：7 月 20 日 15:00—18:30,7 月 21 日 7:30-9:00

2.会议时间：7 月 21 日—7 月 22 日全天

3.报到地点：广州大厦二楼南大堂

三、会议地点

会议地点：广州大厦（地址：广州市越秀区北京路 374 号）

四、参会对象

1.各级医院财务管理相关人员；

2.广东省卫生经济学会卫生财会专业委员会全体候选委员；

3.医科院校以及相关企事业财会人员。

五、会议费用和其它事项

（一）本次会议线上/线下培训费1180元/人（含资料及午餐）。会议食

宿统一安排：

缴费方式（须提供单位纳税人识别号）

付款

方式

转账

汇款

银行账号： 121201516010000923

开户银行： 广发银行广州分行西城支行

收款人： 广东省卫生经济学会

现场

交费

接受现金、刷卡、微信、支付宝或支票付

款 支票请写 “广东省卫生经济学会”

汇款需注明：“财务班”、培训人员姓名及“发票抬头”

（二）住宿统一安排，费用自理（合住：210 /床/天/人，单住420元/

天/间，均含早），住宿学员请带身份证。

（三）7 月 20 日晚住宿学员如当天 17：30 前不能办理报到的，请提前

告之会务组留房，否则视自动放弃。

（四）企业代表参会请见招商函。

六、温馨提示

1.会议议程另行通知；

2.请委员候选人依时参加会议，线下不参会的可线上参加会议，需履

行会员权利完成投票选举，如未请假又不参会者将视为放弃委员资格；

3.会议期间注意做好健康防护工作。

七、报名方式

本次报名采用网络报名方式，7 月 17 日前完成扫码报名及预留住房请

扫二维码进行报名。

请注意以下几个事项：

1.有关专委会换届事宜或网上注册报名有疑问，请联系：

刘伟新 13926481188 吴志承 13826711411

2.扫描二维码并进入页面后，点击报名选择里的会议报名，请务必把相

关信息填写完整并提交；

3.本次培训设置线上和线下两种培训方式，报名参加线上培训的，由直

播公司专员负责在会前按缴费情况，一一对应发放直播账号及密码，请各单

位提前调试直播设备及信号（注：为免出现联系不上的情况，请务必填写正

确的手机号码）。

4.已报名人员需要修改报名信息，可再次扫码后选择修改即可；取消报

名请电话联系刘伟新；为保证线下参会学员有充足的房间预留，请准确勾选

住宿天数；

5.会议通知可在报名系统的资料下载栏下载。

广东省卫生经济学会

2023 年 7 月 3 日

	1.报到时间：7月20日15:00—18:30,7月21日7:30-9:00
	2.会议时间：7月21日—7月22日全天